
※清掃除去で１００％改善するわけではありません。

　　　噴霧することで、噴霧状態が改善されます。改善されない場合は何度か繰り返し

　　　「細い針」での清掃除去をお願い致します。

　　　　引き続きご不便をおかけしますが、原料へのこだわり、安心安全を最優先と考えて

　　　　尚、現在の新型コロナの影響でスプレーノズルが市場から無くなっているため、

　　　発生しご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。

　　　　弊社は、国産のホタテ貝殻焼成カルシウム原料にこだわり、他の成分を混ぜないことで、

　改善しない場合は弊社へ返却の上、新しいノズルを購入願います。

　　　　さて、天然カルシウム原料のみで製造しているため、スプレーノズル詰まりが

　　　にて、先端の穴を掃除して下さい。「細い針」を差し込み、円を描くように軽く回して、

　　　固着したカルシウムの清掃除去をお願いします。その後、勢いよくスプレーを何度か

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　安心安全なノンアルコール・ノンケミカル除菌消臭剤として販売しております。

　　　その為、どうしてもカルシウム成分がノズル部分に残り、固着して詰まってしまいます。

　　　詰まった場合は下記の写真の通り、スプレーを引ききった状態で、まち針などの「細い針」

　　　おりますため、ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

　　　　今後ともシェルクリーンαをご愛顧下さりますよう宜しくお願い申し上げます。

　　　できる限り延命頂き、ご使用頂きますよう、重ねてお願い申し上げます。

※針で怪我をしないように十分に注意して清掃除去をお願い致します。針を無くさないようお気を付け下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

2020/4/1

お客様各位

シェルクリーンα スプレーノズル詰まり解消方法のご案内

　　　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　平素は弊社製品のご購入やご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

Ｔ’ｓ-Ｆｉｎｅ

②細い針で先端部の穴

に差し込み清掃除去

①スプレーを引ききった

状態で、針を差し込む


